
 

お取引先各位 

令和３年１月吉日 

テクノアスティー 株式会社 

   多摩営業所 〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-32-3 

TEL:042(336)6281 FAX:042(336)6281 

 

 

新型肺炎によるご訪問及びご来社について 

 

あけましておめでとうございます。。 

旧年中はは格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度の新型肺炎の感染が拡大している状況を鑑み 

お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、 

新年のご挨拶、並びに営業活動につきましては下記の期間の間、 

ご訪問を控えさせていただく決断としました。  

    また、弊社へのご来社も緊急を要する案件以外はお控えいただけ  

ますようお願い申し上げます。 

本来であれば新年のご挨拶は直接お伺いすることが礼儀かと存じま

すが、日を改めさせていただきたく存じます。  

 

  本年も皆様のご要望にお応えし、いっそう社業に精励いたす決意です。         

なにとぞ変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

訪問自粛期間 

 

令和３年１月 ６日(水) より 

令和３年１月２９日(金) まで 

     

 

以 上 


